PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA
      “Paço Municipal   DR. CÉLIO GAYER”

Departamento de Administração

    Av. Dr. Candido Rodrigues, nº 120 -  Fone: (011) 4036-2040
          www.piracaia.sp.gov.br e-mail: administração@piracaia.sp.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE COMPRA DIRETA

O Município de Piracaia torna público que a Dispensa de pequeno valor do pedido de

fornecimento 01055/2024, visando a Contratação de empresa para confecção de distintivo

em couro personalizável RS6 com corrente e clip de aço de auditor fiscal, conforme dados

da requisição 1076/2024, PUBLICADO no Diário Oficial do Município de Piracaia no dia

06 de setembro de 2024, foi CANCELADO conforme justificativa da unidade requisitante.

Informações poderão ser obtidas no Departamento de Compras, no horário das 9:00 hs às

16:00 hs, sito à Av. Dr. Cândido Rodrigues, n°120, Centro, Piracaia/SP - Fone 11- 4036-

2040, ramal 2065.

http://www.piracaia.sp.gov.br/